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rOMAHA
íSouth Omaha 3 Vklady od jednoho dollaru

Crosby - Kopietz
Casey Co

tířaáovna i 335 N 24 Street
SOUTH OMAHA

Iliiilrli rjwir poilivé nlloiii- -

ni [m k nuiotutf dki i muliHirbl
Imfpji jnii-a- kiik firmy

s dřívím cementem a
veSkerým stavebním

materiálem
tu klint ruplntitf ni'ri' int k I e k I i v

a víic přijímá
South-Omaisk- á

Otaclrcrs Catíonal Í3anfi
- —Kapitál a pn-btftd-

- SWOJMO -

UNION LABEL

Neiieehte s- - uiásti výmluvami
X těchto dln eli Všeolii-ei- i někteří
obchodníci vymlouvají se těm již

žáilají látky s uniovou známkou
Že lulií Žádných dobrých látek M

liniovou Známkou Neneehte se

lllásti lllUŽete miléti VŠeehilo CO

jen si přejete II Johllll KlynilU So

Oniiilia Všechno od biu vy už k

patě zimi vesměs první třídy a

za ceny o mnoho nižší než musíte

éastokráte zaplatit i za horši kva-

lity CeloV lllé-li-é obleky od !""0

ii Platíme úroky na vklady

— Jako každoročně i letos bu

de Hirádán v městě našem hudeb
ni festival Sdružení pěvců jest

již zorganizováno po nějakou do
bu po řízením pana Iry II IViiiii-niaii- a

a mimo ně spoluúčinkovuti
bude symfonický orkestr z Min-tieniiol-

ii následující sólisté: Sire
Louise Ormshy z Wvv Vorku so

prán slečna Kslln r May Piuinb z

Chieatía eoulriilt Arlhiir Miiblle

ton z Chicaga bus Curlo Fischer

MÍUeapolis cellista Pěvecký
sbor zpívali bude "Svatební veselí

Iliiiwuthy" Festival odbýván bu

de ve dnech 17 u I května

— V minulých dnech přibyl do

Omuhy řecký novinář llurry Mav- -

rikidis který pro časopisy "Ali- -

tliia" u "Seripl if Alhciis" hodlá

vyšetřili jaké mduěty vedly k po
sledním prol bouřím Mu- -

v rikidis bude studovat i situaci pe
člivě a výsledek zašle ilo své vla

sti kde proliřecké bouře vzbudily
vzrušeni Pokud je známo fieko- -

vé nepodnikli hromadné žádné

kroky za účelem docíleni náhrady
za škody Prozatím učinili sou-

pis všech škod který zaslán bude

řeckému ministru ve Washinto- -

ně jenž zašle jej své vládě která

puk požadovali bud- - oi vlády na-

ší náhradu
— Mavor l)ahlmau který kan-

diduje pro znoviizvolení do úřadu

rmiyorského je nyní v úzkých
lieboť obává se že líUVemér Shlil- -

enb-rvre- r zasáhne svým vlivem do

primárních voleb ouiažskýeh v zá-

jmu kandidáta Kd P I Serrv maii-- a

který je členem klubu
rovněž tak jako Sballeu-herire- r

Klub tento podporoval v

lil i ll 11 ) Volbě Sliullelibel('era pro
Úřad iíiiv kdežto klub

Halilmanuv podporoval labl-inan- a

a když tento podlehl v kan-

didatuře nejevil klub onen nadá-

le žádný zvláštní zájem o volbu

To hodlá nyní nepoelivlmé opla-

tit haliluiaiiov i ejivernér Shalleu-berte- r

-- — Vůbec mei ilemokraty
panují přilomné jaksi poilivné po-

měry nebol' pro nedávný banket

(ořádaný na počest 4' iiaroenin

llryauových si p
Dahl-niai- i

ani tieketu vymlouvaje se

Že všecky postráilatelllé peníze
musí věnovali aiíilaci iro svoje
znov unav ržení Panu Dahlmauovi

hoři koudel !

-- - V ině-s- ě našem bude odbývá-

na výroční schůze učitelstvu ve-

řejných škol z východní u střední
éásti našeho státu ve dnech 1 2

a i dubna ku které očekává se

asi l"00 účastníku Předsedou
sdružení tobolo jest superinten-
dent škol soiith omažských pan
N M Orahaiii Hlavní schůze y

budou v prvním methodi- -

sliekém kostele

— Z luisv i II Ky dochází

práva že paní (iraee 11 Kuslin-ov- á

manželka hmi zavražděného
oiuužského dra Hustina podala
žalobu proti' élyřem pojišťu jícím

společnosiem mi vyplacení úmrt-iiíe- h

pojistek o jejím manželi v

obnosu 1 7i l Společnosti ony

zdráhají se pojistky vyplatit au

prý nebylo jasně zjištěno zda-l- i

linstín spáchal samovruždu ucho

hvl zavražděn V jmenovaném
městě nemá žádná z žalovaných
společností svoji úřadovnu a to

je také hlavni příčina proč paní

[(listinová žalobu tam zadala ne-

boť vyhne se tak všeliké předpo-

jatosti se strany obecenstva i
po-

roty
— Mayor Uulilmau vydal v m-

inulých dnech provoláni k občan-

stvu v němž přimlouvá s za za-

hájení sbírky pro obyvatelstvu
města Kririkley v Arkansasu jež

bylo zničeno tornádem a obyva-tclslv- o

tamní přivedenu na mizi-

nu nemajíc ani ncjnul n"jší život-

ní potřeby jež vesměs byly tor-

nádem zničeny
— V Manile zemřel v nemocnici

plukovník II M Mulford bývalý
Oimižan a svého času majitel zdej-

ší továrny nu bedničky Mulford

hvl činný též ve válec se Španěl-
skem a nalézal se v pluku

dobrovolníků jemu
Velel plukovník Slotsellbe(í V

hodnosti majoru Když llolsen-herf- ř

přišel o život byl Mulford

jmenován jeho náslii ui

— Jest Velmi piavilépodobno Že

president Taft zavítá do Omahy v

době letošních slavností rytířů
Pan Taft při-

jede k vojenským cvičením jež

odbývánu budou v září v louč a

při té příležitosti bude nepochyb--

et nawww 'mmHumm um as

lř ' live Stoek NhIíduhI Hun-jes- t

'
j
'

t 1 lutcrcsovúiui nu

úmViii i
1 r ' Ii ohchodnich fj

nm 'I"kl

— Máj 1 'almu Víl"ll č
"

V (' chystí nr U mpofnilAní ve-

lice pěkné záhiivy v ncdéli ilu

2 kvélim Zálmvy uvedeného spol
ku tési Hi 1é m jvlií olililn jr
rj pěkné iiHMtři'nhíní zujité

tato čestné íinliti lntl se k před-

cházejícím

— Potřebujete li aprávku ho-lin- ek

ra jděte ni ku Oodfrey-oT- i

v č 2409 S til So Oranha kde
Vám dostane té nejlepí! obslu-h- j

Chcete-l- i koupiti hodinky
Jaté anebo stříbrné zhoží obraftti
se nu tento obchod a úplnou du-věro- u

Za Vaše peníze dostane a

Vám to iiejlcpíi 'rbožL Zkuste
Ciodfrey-- e a jistž budcv spoko-

jeni! 46tf

— ftád Kliškfi Krásnohorská é

115 7Hl UHMřálá oslavu své-

ho Milého trvání v sobotu din
J'J ccrvnn K záluivě )' dějí
pilné připni vy
— Velkoobchod barvami m

papírem a podobným
iboíru vlastní v Í-- 412 No 24 St

BRATŘI KOUTSKÝ

Nástěnný papír prodáváme za 3c

nejlepší barvy í8c salon dále má-

me na skladě štětce varnii oloro

rámy na obrazy skla do oken a

jiné Vser-hn- práci kontraktu!

vykonáváme e upjlevnčji a ave-domi- tř

33tř

— Zajímavá

přednášku si Šárky Hrbkovy od-

bývá se neděli iltn- - 4 dubnu w-- '
r Iitk už dříve jsme podotkli

přednáška doprovázena budí- - asi

1h) p'k uý in i světelnými uhrav
které poskytnou m-je- poiiéení

- i pěkné polní ní Slečna

llrllkoVM lllld (KiUttlvé v plllV
ť t i

Tliému přednášky lunle "Národ
Komensk v'ho' Slečnu dotkn' se
minulosti sliini'-li- nasrlio náro-

da vyprávět i lnulo o zajímavé ti

a o iiašini jMislání v

Isme pevilé přesvéd-#"11- 1

h' nebude tmi jediného kra-

jana který by si nechal ujít tuto
nad jiné bodnou příležitost k

a poučení

J"-t5-ř 1'oor! S každým jfalo-in-r- u

naši barvy vdy výborného
druhu dáme pěknou natěrači štět-k- u

kterou múee si obarviti hvííj
dum zilarma Klíčíme za naši

barvu rokíi — Koutský Paint
GlasB li Wall Paper Co velko-

obchod 1
ui r a in i nástěnným papí-

rem sklem a pod v číslo 412 No

24 St Levné ceny! 2ítf
— Iiní Anna Kubínovi! náiná

praeoVIliee V zdejšíell solcích od-

jela v pondělí tohoto týdne s po

se Nvým synem Kduardeiu do

Toledo la kibž bodla ne trvale
Usadit i fVtní její přátelé Uspořá-

dali jí V sobolu minulého týdne

překvapení při němž h ní se roz-

loučili a přáli ji mnoho zdaru v

novém domové Veéírek na roz-

loučenou zdařil se Vf Imi pěkné —

Přítomni byli následujíei: Slečny:
Antonie 1'atáé Sylviu Zelený

France l'aderku Marie pospíšil
HertllH Těslioblídek A linu Putáé

Annu Kovářík Clara Zelený Km-

ínu Kovářík Marie Zadina Tillie

Klapal Paulíne Stabmer Marie

Voienee Libuše Hofman lioetin
Pivoňka Anna Diludka Anna

mie — Pán a puní: Krant Kubín

Kmil Tuleli Krant Žabka Tapek
Frnnt Klapal los Hártu lan

Hofman prant daroá Svoboda —

Páni: Kda Hureš íosef Kiiěem

o o o o o o o o o o o ti o o o

Srdečné pod ékovdní

Považujeme za voji milou po-

vinnost poděkovat i touto rcstoU

všem kteří při příležitosti našeho

odjezdu do Toledu la připravili
nám krásný veéírek ii tíyi dali na

jevu Mvoji lásku u přízeň k nám

Nu krásné okamžiky jež jsme dru-

zí přátelé v kruhu vašem trávi-

li nikdy nezajMurifneme a vždy
rádi nu né vzpomínali budeme —

Vřele děkují všem hpolkťtm jiehž

jsem byla úřadu ieí za důvěru po-vžd- y

v tak hojné míře mně proje-

vovanou Neradu opouštím milý

kruh váš kde cítila jsem se šťast-

nou U Spokojenou Se VŠelili ješté
jednou srdeéné se loiiéíme a volá-

me: "Huďte zdrávi !"

Anna Kabin a syn Eduard
So Omaha dne 22 března !!►(!

o o o o n o o o o o o o n n o

lotláme penlre do e# h a do
všech illbi světa

Ilé hostem lllěsl )es Moines la

jakož i naším

— Charles Thciinert obdržel u

soudci Sutfoiui rozsudek na j7!-pro- ti

F VY Wranchovi a li

Smyb-ym- pro neoprávněné zatěe- -

ní ii uvěznění Theiinert žaloval

na +10IHNI náhrady
— Omužšti siorti těší se mi zá-

pas který bude zde odbýván v

Auditorium dne 2i března mezi

světovým chumpioncm Frank
(óitch-eu- i a Italem Jaek Perreli-cn- i

Způsob zápasu bude "chyť
jak inňe (Catch-as-ealch-ea- n )

Adresář českých spolků

OMAHA
Podp Sokol Tjrrt t 1

mllivvH ové pravidelná nrhiie v niaí [

t V Kupara první neíléli a třetí pon-

ětí v niétíi-- i Předsedu Fr Hvojtek
lifí piflia tuji-imií- V

1 riilii írL' S Mtb M liéetuík A

I" Nvák 11'Ui S ltth Str poklielink
Win V:iiik iliizorcn Auj{ řirn
íelník A ni Vušik irnMireéiiík Tukub

ltiilur vlir mu I k o tet '! roky Iin
llllrlioriol

Tátor Bohemia č 2J1 R N A

ihIIivvú -

prnvidelné nrhú' klé
rv ní iotnii'í v iníxíi i v Sukiiluvné

Piel-eii- vně Annu Šemík iníxtopřcd
cetlkviié imíi lielilu: kioiilérka Kr

Kmjírek tu Annu ( 'bleliorúlo- -

vú (okludnii-- Murie ťrbáuik iniir

áúlku M:i rie Vlna v[ nitirAálku K

Ilioták vnitřní stn'i Murie Moravec
venkovní utrá Juliu Culint vťlior
um Marie 1'illipi Anna ikovský
i IWi-ii- Volavn Hidknvý lékuf Ir
li Šimůnek

Lote Vémost Západu t 474 T V A

oillitvH svV- - pravidelné kadiiu
Iriiliotl iieijrli v mésíi-- j ve 2 hod odp
v -- íni 1 V KiiHpMra na již tri ulii-- i

I'řrdeiisi tolm Yirak 1241 Mo Ifith

Str Spravedlnost Toff Krajíček ta
jemnice si Antonín Třísku 1701 ji
'i ni iHikluiliurit Markéta liozděcli

l''ll So Hitli Sir průvodkyně M Hof-

fman Pravdu Křižma Hruíka Mílo- -

ardeiiMtví Antonie Ilvm-- š vnitřní stráž
Anna Krajíček venkovní strá Josef
Novák vvlior majetku Mary Yirák

Mary I ternu a Josef llietrii li

Tábor Myrta 6 622 R N A

oitlivvú iv t pravidelné R liui' k:iloii i

první beděli v mésíi-- í v Národní Síni
na 1'! u YYillium ul Vyhlouílá pro-

rokyně Kuteřinu Vclwliovská proro-

kyně Anna ('lileborádová místoproro-kyn-

Antonie Novotná tajemnice Fr
Soukiirfivá ij]il So PJth Str poklad- -

nire Mary Jioiikiilová kancléřka lose
fa ííipová maršálka Kateřina Adamo-

vá vnitrní utni Itarbora Xikmundová
stráž Anna Pechová vflKir

majetku Františku peňková Kateřina
VelechoVHká a JoMefa Sloirová

Sbor Boleslava č 00 J Č D

odliv vit své pravidelné schůze kadou
druhou neděli v měsíci v 2 hod odpo-

ledne v Národní Síni 1'! a Willinm ul

Vyhloiii!á přfdedkyně Annu Moravec

přcdelku Anna Krejčí 1411 So Ifith

Str náiněitka Anna Vaněk tajemnice
Viru i Čermák 1171 So llith Str

Marie Havlíček 12'" So 14th

Str pokladnice Barbora llof iiiunova

dooriiyiiě Anna Miračkti

Háj Martha iJOW C

odliv" vú své pravidelné schue kudou
čtvrtou neděli v měsíci v Kokoloviié

2222 Ho llth Str Vysloužilá předsed-k- u

Aloixie Vaiions predsedka Itarbora
Itoháček HIHi ji K ul mÍHtopředsed-k-

a

JoHcfina Vnvřička 2420 již 1S

ul tajemnice Josef i na Marek PMi" jii
o! pokliidnicn Mario Šrámek 1(114

již H ul průvodkyni! Aloisie Vaňoun

věštkyně Františka Krajíček vnitřní
stráž Marie IWn venkovní itrňž liar
MatliaiiNer výbor majetku Teresiu Pe-

likán Františku Penek a Barbora

řádový lékař J)r Ijiihís Svobodu

Sbor Hvězda Nové Doby i 86 J Č D

odbývá své pruvidelné schiie každou
třetí neděli v měsíci ve 2 hod odpoled-
ne v Národu! Síni l'l a Williaui ulice

Vysloužilá přednedka Marie Pátková

[lieiNedka Anna Dudová náměstku Ma-

rie Peíková tajemnice Marie Knel-thnle- r

14ÓI1 William Str iiéetniee
Kunci ]'I02 (Inrťícld Str
Kateřinu Šunku 4 0 4 So líth

Str dozorkyně Marie iJolejš výbor
tmi jit ku Annu Chvála Marie Fousová
a Kinilio' Clilebnrád do velkovýboru
Annu Dudová u Marie Pešková do

kfdního výboru Frnntiška Kraus n

Chleborád

T61 Jed 8okol Omaba

dbývá své pravidelné nchue každou
druhou středu v měiíri večer ve své

nítiosti ř 2222 Ho llth Str' K W

Bartoš Hťirosta A Novák místosta
rosta K Fibíiiger tajemník F 1

Křeček účetnik Jo Vránu [Miklndník

Todp Sokolky Tyrt č 1

odbývají své pravidelné Bchňze jednou
měsíčně n sice každou řtvrtoii neděli v

síni p T V KiiHpara Pfedscdku Anna

Pifha UMO So Mh rifr inístopřrdfpl- -

joul" pjtlp iiioliim Vitni iliiiilliti

uhlim všeho druhu
nrjlcpii juktti (llnliilai ryrhlá a

eetty velmi mírně li utaw ť

tu lí mli ti-- jnkxitkoliv jinou {xiltebu
ulirtiřte nrjvétií ilůvřnm mi uve- -

leiinii firmu v nit řritii ni jnu
kraiié a lul- - Vůni ovhutné n

portivř vltiir n

Wm J Brennan i e -

Trank J Fitl ntitMiífili-li- t

Trank Kontuký lai-nun-

W C Crosby Hkíie!nlk
t

B Iíoráiek 'Jiltf

! I Prokop lan Pitreš Tonda
r lan adma Vojt Dilielku

Vojt Klal Krant Ilobnibek F

Melt Váe Kovářík 1'raiit lin-lr- u

loef Kvlm !' nla Zikmund
I Krauo Vojt Marek lan

thuesoi iř Aloi Kakáéek — Paní:
Nováková l binov á Oiiřiolová

Pivoňková Kováříkova 1'urešo-v- á

Voiiiáékovú Mašinová Košťá

lová Sitikulowt Ioealová rap-kov- á

Mulaéová Ilortová

li
' Hledá lovážeě peéivu

na stálou práei )clrý plut Ten

který nlieliállieli ji- - s podobnou
praeí duslaio- -

přednost K doptá
ni u 1 Kleku jini 'll id Sout h

Omaha 5I--- I

M in lilou soÍikIii propustila

pofcita olia!olv paní Atta l!m-iierovo-

oliv iiiétioii zavra

žděni mého šviikru Kreil Paiuieni

jeli Zliellelll de II pallí ISullliePo- -

é Solid o#lliýIMI byl před solld- -

eem Searsein t porota raddu se

liékolik hodili Iteli se sllodlil IIU

osV oboll jieím rostidku
— Vkusné zařízený řenický ob-

chod dlo nejnovéjšího způsobu
rlastní

John Pavlas
2012 Q ul So Omaha

Nái velký výběr čmtvých mas h

našich osvěděeuých uzfnin a do-mácí-

výrobků j nedosrtižný —

ceny nižší — obsluha vzorná To

víc dosvéděiije náš každodenní

trh Přijďte a přesvěděte e 32tř

— Manželé Penákovi bydlíeí v

éísle 4s7 jiní '22 Iliiee těší se Z

příebodii nov oroi-n- deerušky —-
t Jratulnjeiiie

— Nťjvýhodriějším inístem k na-

koupení krásného a trvanlivého

nábytku jeit
home rir:NiTiRE co
5'J5 _ No 24th & L St

Prodáváme veškerý nábytek o '20

proeent levněji než v Oniaze a to

za hotové aneb na výhodné splá-

tky Přesvědčte sej xtf
— Pudp Sokol Tyrš é '2 uvá-

děn bllde do Národní Jednoty So-

kolské v neděli ilne dubna K

slavnostnímu touni uvádění mivú-n- i

budou i Sokolové z Ouiahv

XiT Vkusně zařízený řeznieky
obehod vlastní na 20 a 0 ul

BEDŘICH KRČMA

Má na skladě velký výběr masa

a všVh druhu uzenin Zvláštní

péči vúnije objednávkám Kodiěe

posílající dítky do Junmanovy
školy iieehf nechají objednávku u

něho kterou puk ochotně vyřídí
ke spokojenosti všech 0-t-

f

- Naše snaživé Sokolky sehra-

ji v neděli ilne II dubnu pove-

denou veselohru "Ženy třicátého
století" v Národní síni Koiiiurná

tato veselohru propletenu je vese-

lými zpěvy tak že obecenstvo pě-

kně se pnbuvi

Vzhůru na krásnou zábavu
kterou uspořádá Tábor Cedur

Wood číslo 1! VOV v sobotu

dne 17 dubnu I!"!l v Národní sí-

ni na 21- - a I" ul Všichni krajům
mohou se podíleli nu naší krásné
u ušlechtilé zábuvé při kteréž Žeft

u smích po celou noe vládnouti bu-

dou Proto dámy i pánové svo-

bodní i ženatí mladí i staří zleti-

lá neiiiliivňatu a vůbec všichni

zábavy h žertu milovnici obéané

a občanky nezutuneúte nu datum
nahoře onaět iié u do jednoho s#?

dostavte neboť to bude něco co

svět ještě neviděl Vstupné 2'e
Začátek v 7 hodin večer —

Cniová hudbu Kořiskova bude
:!"-t- f

— Malý prodává majetky n po-jiiífi-

proti ohni Veškeré práce
notářská rovněž obstará Najdete
jej v ě 2103 Q ul 50tf

Dr Ooo F Šbdncl
český lékař a ranhojič

▼ ilaU 1262 Jiinl 13 ni Onuiuu

CřidDÍ bodiny: Od 2 ůo 4:30 odp
od 8:30 do 7:30 veícr — TeL 3769

Bet TeL Dongtaa 1964

LOUIS J PlflTTI
rádo právnik t viřijný nttiř

537-5Í- 3 Irtwn Clook '

'ihovýchod roh 10 a Dougli ul

OMAHA NE 47x5::

TUKPUW' ftli: ISnit!
( Ulfňii WrlifT7C

Jos Vopálka
řezník a uzenář

nit iiWillifiin ul
' TeL Eed 7241

Mi ? riaobé vždy aejlepil rfbir ěer-tvřb- o

masa viebo druhu jakoi i rýteé-nvc- h

ryrobku uzenářských Kopte a
oěbo na ikouika % ujiifujeme riš U
podruh přijdete tun

Tnirnř raříenv HOSTINEC
TlíítDÍ

Frfiiilí :: Hemcrňd
16 a Wllllam ul Oau&a Neb

Vfleiaý Metiúr ležák jakoi i prari
importováni plzefiski stále sa jepo
Korbelová vín a nejlepil liboriny pro-
dává i ve velkém Teply zikuaék as
požádání

I Jan Yirák
I mi iii í A nitra

JI IV HUbVf

licensovaný hotovitel kanálů

různých stok a pod Zavádě-
ní vody a veškoré správky

Všeobecný kontraktor

Telefon Douglas 3258 2 tp

FRANK J KUGLER
1320 Martha ulice Omaha

Vykoniiv ii veškerou práci
zednickou jakož i plastyř-sko- u

dělá cisterny sklepy
cctuenlové chodníky a vše
co do ohoru toho putří
Máni nu sklade ccincntovc

Močky a mohu vám je pře-
nechali za levnější cenu než
kdekoliv jinde JU-- ff

ku llosie David tajemnice Anna Svoj-te-

2X12 Ho lílth Štr ůčetnicc Emilie
Chleborád l"jii2 William Str poklad-
nice Anna Brodil do:orkyné Maric Mil-

ler výbor innjetkii: Anna Vaněk Ma-

rie Třeček t Karolina Lhoták účetn'
výbor Marie Vaíák sl Annu Svačino-
vá výbor okolní Amin Brodil a Aun:
I'iťha

Tábor Nebrasská Lípa č 183 W O W

dbývá své schřize Fvádécí každý prv
i čtvrtek obchodní každý třetí čtvr
tek v měsíci v Sokolovně nu již 13 ul

Vysloužilý konsiil John Pospíchal st
velící konxul Josef Wolf místo
konsul V Dolijí klerk John Pospí-- c

iul ml průvodčí Kudolf Beran vnitř-
ní stráž John Hunliček venkovní
stráž Joe Kučera výbor majetkn Jas
Šíp J{ Fibinger a Fred Sláma

Tábor Nebrauka č 4771 M W A

odbývá své pravidelné schůze každou

prvou a třetí středu v měsíri v 3 hod

večer v Sokolovně na již 1'! ul Vy-

sloužilý konsul M Votava nové jevo

lený konsul 1 Brázda návodčí V Vo-

rel bx iv t H klerk J li
Fiala 171S So Mtb Str průvodci Chas
MatonS strážce J A Ondráček a Jan
Adam výbor mnjetku na tři roky Jos
Fiala lékaři Dr íJeo Šimánek a l)r
Iaiiiís Svoboda

Lože Jan Hus i 5 Bytifu Pythia

oilbývá pruvidelné silure ilruhý a čtvr-

tý čtvrtek V Sokolovně Schůze xuhájc
nu jeni přesné v S hodin večer Vel

kancléř Anton Novák místo knucléř J
1 Svoboda prelát H I" Procházka
ceremoniář John PoHpíchul K li k H

Fred V Hlánm 19 lil So 14th Str M

of F (I Jelen 12:SI So llth Str
Fd Iteieh zbrojmislr F J ííí-li-

vnitřní stráž F 1 Křeček renk
tráž Frank Brodil

SOUTH OMAHA
Loíe Praha C 328 A O U W

Vysloužilý mimr (iráce Václav bůcíii
mistr práce V 1 Fitle dilovedouci
Šimon Ouřada dozorce J Pešek ta-

jemník Jos Smolu 10(1 No lTth Str
účetnik Jun Peklo 110 No 20tb Str

pokladník Jos Zpěvák průvodce V

Pavlík vnitřní stráž V Šrámek ven-

kovní afráž Václav Prchal

do ir2Hi KlolMuky od Iini tlo

% Košile :ie střevíce od iM2"i

do 4I ÓU kalhoty ovcralls atd
atd 1'kážeiiie vám velmi vzhled-

né a žádoucí druhy košil nu jaro
za ceny jež nazvete lacinými Ne- -

hbďl'' na vzdálenost vyplatí si- -

kily přijdete a prohlédnete si na-

še zboí JOHN FLYNN & CO

— Por babička Knliková rozná-

šela v minulém týdnu jen samá

děvčata u sice do následujících
rodin: Anny u Kru tik Hitových
bydlíeí v éísle lili 42 ul He-

leny a Kréda Moore ových v čísle

2n'22 — K ul a Jos a Ver Pená-kovýc- h

v éísle 47 — 22 ul (íru- -

tullljelile

Výprodej u Vacka

Obb ky ji zimníky pro hoehy ka-

báty pro dámy a děvčata asi za

Miovi:in pravidelné ceny Ženské

teplé střevíce které se prodáva-

ly za if !"' až 20 nyní za pou-

hý ll" pár štrikované vlněné

svveater- - pro mužské a chlapce
které se prodúvuly až +100 ve vý-

prodeji za 4!e u Vacku 21 mezi

N a o „'7tf

I '

Pamatujte že pro každou

příležitost je Kdisonúv hrací stroj
nejlepšíin darem k dostání u Ja-

na Hofmana nu 21 a i ul Má též

hojný výběr auirliekýeh i českých
válečku Ki-t- f

— Si-én- i Marjorie Kiii'_'ova
ib-er- a paní Atta Paiinerové spn- -

štěllé V sobolu minuléliii týdne Z

obžaloby z vraždy prvního stupně
spáchané na švaknt Krédu Panne-rov- i

bude přišlí neděli oddána s

Albertem Kricksoiiem (írurnl Is-

land Svatba odbývatl se bude V

obydli paní líaiim rové v éísle (i(7

jižtlí '! Iliiee Slečně KÍUové je

nyní 1 roku a jak zpravodajové
denního tisku usoudili je velmi

hezká S Krieksoiiem který jest
nyní 2" b t stár a zaměstnává se

ib koratérst vím a énlmmiet vím

se před několika roky a

zasnoubení stalo se před tragickou
aférou v níž slečna Kinsrova hrá-

la vynikající úlohu Krnnk W

Hanuer zažádal o rnod na zákla-

dě špatného h ním zacházení a vy-

hrožování zabitím

Mužské klobouky

v ceně $150
na prodeji

za 69c
dále jsou ve výprodeji krásné

mužské punčochy beze švú které

byly by velikou bicí za lV pár:

jsou ve třech barvách: tmavomo-

dré červené a šedé a prodáváme

je nyní

4 páry za 39 centů

Nechte si ukázat i

naše nové SI000

JARNÍ OBLEKY

Jsou v krásných barvách mo-

derně zhotoveny s maušelami na

rukávech Také za tutéž cenu má-

me eelov lněné obleky z modré lát-

ky seljre H hedvábnou podšívkou
Museli byste zaplatili +1"°0 všu-

de jiude za tutéž kvalitu a mimo

to i ta i ii-
- vám pár kšand zdarma

President kšandy 'lít centu Krás-

né parádní košile 4Hc Pletené
mužské pllliéf by 20e Mužské

svvciitersy (kabáty) v ceně $200

prodejní cenu 79e a mnoho jiných
lácí t"'cŠlí klerkové váa ochotné
obslouží Ve středu obchod ote-

vřeli až do U hodin večer

Nobraslia Shoo &

Glothing II o u so
Roh 25 & N ul South Omaha


